平成 14年 1月 28日

各　　位

本店所在地　大阪府堺市戎島町 4丁 45番地の 1
会 社 名　株 式 会 社 ユ ー ク ス
（コード番号 4334　ナスダックジャパン）

代 表 者 名　代表取締役社長　谷 口 行 規
問 合 せ 先　常 務 取 締 役 　 品 治  康 隆
電 話 番 号　0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 ( 代 表 )

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 14年 1月期（平成 13年 2月 1日～平成 14年 1月 31日）の業績予想について、
平成 13年 11月 20日に発表の予想を下記のとおり修正します。

記

１． 平成 14年 1月期業績予想数値の修正（平成 13年 2月 1日～平成 14年 1月 31日）
（単位：百万円）

２．修正の理由
(株)ソニー・コンピュータエンターテインメント製「プレイステーション 2」用の自社開
発ゲームソフト「エキサイティングプロレス 3」（平成 14年 1月 24日発売）の販売が好調
であり、当初の販売計画を上回りました。
また、為替が年末にかけ大幅な円安ドル高になったことを受け、輸出比率の高い当社にと
って増収増益要因となりました。
これらを踏まえて、今期の売上高・経常利益・当期純利益予想の見直しを行い、今回の修
正に至りました。

以　上

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成 13年 11月 20日発表） 1,438 454 267

今回修正予想（Ｂ） 1,514 528 295

増減額（Ｂ－Ａ） 76 74 28

増減率（％） 5.3 16.3 10.5

前期（平成 13年 1月期）実績 1,081 380 221